
Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina 

Jána Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina 

IČO: 5564737  

 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY                                                                                                        

 

 

Vec: Výzva na predloženie cenovej ponuky 

1. 

Identifikácia verejného obstarávateľa:  

Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina 

Sídlo: 

Jána Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina 

IČO:      

556 34 737 

DIČ:  

2122071435 

Kontaktná osoba:  

Bc. Blanka Vajdová 

Telefón:  

0911 932 373 

Elektronická pošta:  

szsriaditelka@gmail.com 

 

2. Názov zákazky:  

Revitalizácia školskej záhrady – projekt Bezpečný pohyb 

 

3. Opis predmetu zákazky – prílohy č.1, 2, 3, 4:  
Realizačné práce zahrňujú:  

 

Nákupy:  

- betónovej dlažby, obrubníkov, kameniva,  

- zelenej gumenej dlažby (100m2)  

 

Odstránenie: (s kompletnými službami - nákladka, odvoz a uskladnenie)  

- betónových terás a betónových kvetináčov  

- asfaltových chodníkov  

 

Montáž:  

- betónovej dlažby  

- obrubníkov  

- gumenej dlažby 

 

4. Miesto realizácie zákazky: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina. 

 

5. Predpokladaná hodnota zákazky:  

33 334,00 Eur bez DPH. 

 

Ponuka, ktorá presiahne predpokladanú sumu bude vylúčená. 



 

6. Lehota na predkladanie cenových ponúk: 

Ponuku predložte v lehote do 8. júla 2024 do 13,00 hod. v: 

- elektronickej forme na adresu: szsriaditelka@gmail.com 

- písomnej forme na adresu: Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina 

 

Za   včas  doručenú  ponuku  sa    považuje   ponuka   doručená   do 8. júla 2024 do 13,00 

hod. na vyššie uvedený email v elektronickej forme alebo v písomnej forme na adresu 

Spojenej školy. 

 

7. Vyhodnocovanie cenových ponúk: 

Vyhodnotenie ponúk sa uskutoční dňa 8. júla 2024. 

 

8. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

Ponuky sa   vyhodnocujú   na základe najnižšej ceny.  Ponuku uchádzača s  najnižšou cenou,  

ktorý splnil podmienky účasti  verejný obstarávateľ vyhodnotí ako úspešnú,  t.j,  hodnotí  sa  

cena celkom,  ktorú  bude  verejný obstarávateľ  platiť.  Verejný obstarávateľ takúto ponuku  

príjme  a ostatným  uchádzačom  oznámi v termíne do 09. júla 2024,  že v procese  

verejného obstarávania neuspeli. 

 

Ak   uchádzač   nie  je  platcom  DPH,   uvedie  navrhovanú  zmluvnú  cenu  celkom.     Na 

skutočnosť, že nie je platcom DPH, upozorní verejného obstarávateľa vo svojej ponuke. 

 

9. Podmienky financovania predmetu dodávky: 

Financovanie je zabezpečené poskytnutím grantu od spoločnosti Nadácia KIA Slovakia 

a z rozpočtu Spojenej školy.  

 

10. Podmienky účasti vo verejnom obstarávaní:  

Uchádzač musí spĺňať podmienku osobného postavenia podľa § 32 ods. 1) písm. e) a f) 

zákona 343/2016 Z. z.  o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov, t. 

j. je oprávnený dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, čo 

preukáže v súlade s § 32 ods. (2) písm. e) doloženým dokladom o oprávnení dodávať tovar, 

uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu, ktorý zodpovedá predmetu zákazky, 

nemá udelený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní (kontrola v zozname hospodárskych 

subjektov) a § 40, ods. (6), písm. f) konflikt záujmov podľa § 23 nemožno odstrániť iným 

účinným spôsobom.  

 

11. Obsah ponuky: 

1. Kópia dokladu o oprávnení podnikať. 

2. Ponuka vypracovaná na základe opisu predmetu zákazky – príloha č. 1, 2, 3, 4 k tejto 

výzve. 

3. Ponuka môže – nemusí obsahovať Návrh zmluvy ( Zmluva o dielo ). 

 

12. Ďalšie informácie: 

Začiatok stavebných prác, najskôr:        05.08.2024 

Ukončenie stavebných prác, najneskôr: 30.08.2024 

 

V Žiline, dňa 01.07.2024 

mailto:szsriaditelka@gmail.com

